
UCHWAŁA NR 254/XXVI/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie pozbawienia dróg na terenie gminy Śrem kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 10 ust.1, ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 
115 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Śremskiego Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Część drogi gminnej nr 600368P (ul. Zielona w Śremie – boczna), 
na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną nr 600368P (ul. Zielona 
w Śremie – główna), do skrzyżowania z drogą gminną nr 600304P (ul. Długa 
w Śremie) pozbawia się kategorii drogi gminnej i wyłącza z użytkowania. 

2. Drogę gminną nr 600371P w Śremie pozbawia się kategorii drogi 
gminnej i wyłącza z użytkowania. 

3. Drogę gminną nr 600623P we wsi Psarskie pozbawia się kategorii drogi 
gminnej i wyłącza z użytkowania. 

4. Drogi opisane w ust. 1, 2 i 3 przedstawiono graficznie na mapach 
stanowiących załącznik do uchwały. 

§ 2. Pozbawienie dróg o których mowa w § 1 ich kategorii zostanie 
dokonane z mocą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————
Id: 03C5CEBB-EB68-45B5-8675-D63FEEBABA9B. Podpisany



Załącznik do Uchwały 

Nr 254/XXVI/2012 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 25 września 2012 r. 

do uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych - 
targowisko, Psarskie 

Część drogi gminnej nr 600368P (ul. Zielona w Śremie – boczna) 
i droga gminna nr 600371P w Śremie 

Droga gminna nr 600623P we wsi Psarskie 

Strona 1Id: 03C5CEBB-EB68-45B5-8675-D63FEEBABA9B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————



LEGENDA: kolorem żółtym zaznaczono przebieg dróg 
przeznaczonych do pozbawienia kategorii dróg gminnych. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Id: 03C5CEBB-EB68-45B5-8675-D63FEEBABA9B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 254/XXVI/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 25 września 2012 r. 
w sprawie pozbawienia dróg na terenie gminy Śrem kategorii dróg 

gminnych 
W wyniku analizy stanu zagospodarowania nieruchomości, na których 

znajdują się obecnie przedmiotowe gminne drogi publiczne, celem ich 
optymalnego wykorzystania zachodzi potrzeba zmiany ich przeznaczenia, 
a także odpowiedniego dostosowania układu komunikacyjnego. 

W związku z powyższym należy pozbawić ich kategorii dróg gminnych 
i wyłącza z użytkowania. 

Zarząd Powiatu Śremskiego uchwałą Nr 90/691/12 z dnia 12 września 
2012 r. wyraził pozytywną opinię o pozbawieniu ww. dróg kategorii dróg 
gminnych. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Strona 1Id: 03C5CEBB-EB68-45B5-8675-D63FEEBABA9B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————




